Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Morue: 10154001001

Machine a expresso professionnelle semi-automatique 3 groupes

Description

Machine a expresso professionnelle semi-automatique pour bars/restaurants équipée de : 3
stations de café, double buse vapeur, simple buse eau chaude, chauffe-tasses électrique, pompe
a eau volumétrique, chauffe-eau d'une capacité de 20 litres, puissance 5000W, alimentation
triphasée, adoucisseur d'eau non inclus.

Dimensions

Dimensioni esterne 510x940x540 mm

Fiche technique



Alimentazione
Capacita

Peso

Potenza Elettrica

Voltaggio

Electrique
20 Lt
70 kg
5 kW
400V
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